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Łopatka do grilla i szczypce
2w1 stalowa 40 cm

Cena brutto 38,00 zł

Cena netto 30,89 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 009980-MMO

Kod producenta 489330

Kod EAN 8721037343541

Opis produktu
✅ Łopatka do grilla z funkcją szczypiec - Praktyczna, duża łopatka do grillowania, która łączy funkcję łopatki i
szczypiec. Dzięki mechanizmowi naciskowemu umożliwia wygodne chwytanie i obracanie potraw bez ryzyka ich
zsunięcia się. Łopatka ma długość 40 cm i szerokość 7 cm.

✅ Wykonana ze stali nierdzewnej i drewna - Łopatka wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej, a jej uchwyt
wykonany z naturalnego drewna.

✅ Perforowana powierzchnia łopatki - Łopatka posiada długi, wygodny uchwyt, który zapewni bezpieczne
operowanie nim przy grillu oraz pozwoli na sprawne serwowanie potraw. Otwory w łopatce pozwalają na
odprowadzenie nadmiaru tłuszczu i soków, dzięki czemu grillowane potrawy są chrupiące i idealnie przyrumienione.

✅ Wygodne korzystanie - Mechanizm zaciskowy umożliwia obsługę jedną ręką, co jest wygodne podczas grillowania.
Doskonale sprawdzi się do podnoszenia mięs, warzyw, burgerów czy ryb.

✅ Idealna do grillowania i smażenia - Łopatka jest niezbędnym wyposażeniem każdego miłośnika przygotowywania
potraw z grilla. Łopatka podniesie komfort podczas przygotowywania potraw z grilla a obracanie potraw
umieszczonych na grillu będzie przebiegało sprawnie i wygodnie.

Duża łopatka do grilla posiadająca mechanizm szczypiec. Duży rozmiar sprawi, że grillowanie z nią będzie nie tylko wygodne,
ale również niezwykle proste. Prosta konstrukcja zapewni łatwe czyszczenie również z tłuszczu. Łopatkę możemy również
wykorzystać w kuchni podczas przygotowywania mięsa. Idealny pomysł na prezent dla wszystkich miłośników grillowania. 
Oryginalny produkt holenderskiej marki BBQ. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Duża łopatka do grilla wykonana ze stali nierdzewnej z mechanizmem szczypiec, który zapewni wygodne chwytanie i
obracanie potraw. Uchwyt wykonany z drewna.
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